República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Acondicionamento e Embalagem. Empresa vencedora: SIMED COMERCIO DE PRODUTOS 
EIRELI. Lotes/Edital: 01 R$ 44.094,60 (quarenta e quatro mil noventa e quatro reais e sessenta 
centavos).Valor Global do certame: R$ 44.094,60(quarenta e quatro mil noventa e quatro reais 
e sessenta centavos)Critério de Julgamento: Menor Preço/Especificações/parecer técnico. 
Camaçari, 08/04/2021, Ana Machado Praxedes- Pregoeira Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com

[...]

em conformidade com a Lei Estadual n° 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, 
torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Pulseiras para 
identificação de pacientes. Empresas vencedoras: GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI. Lotes/Edital: 01 R$ 5.688,00(cinco mil seiscentos e oitenta e oito 
reais), PROTECTOR IND E COM DE PROD MEDICO HOSPITALARES LTDA. Lotes/Edital: 02 
R$ 23.040,00 (vinte três mil e quarenta reais). Valor Global do certame: R$ 28.728,00 (vinte e 
oito mil e setecentos e vinte e oito reais) Critério de Julgamento: Menor Preço/Especificações/
parecer técnico. Camaçari, 08/04/2021, Deise Sena Nunes - Pregoeira Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com 
fundamento no art.

[...]

O PREGOEIRO OFICIAL DA SGTO, em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo (peças, ferramentas e insumos) para SSP/SGTO. 
Valor Total do lote 2 - R$ 2.937,34 (Dois mil, novecentos e trinta e sete reais e trinta e quatro 
centavos), Empresa adjudicatária do Lote 2: IMPERIO ELETRO E INFORMÁTICA EIRELE, CNPJ 
nº 33.721.795/0001-86. Lotes Desertos: 1,4,6,7,8 e 10; Lotes Fracassados: 3,5 e 9

Salvador - BA, 04/03/2021

Pedro Augusto Macedo de Queiroz, Pregoeiro Oficial.

[...]

A Delegada Geral, no uso de suas atribuições, em conformidade com o artigo 25, inciso I da Lei 
Federal de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, homologa o resultado da Dispensa Eletrônica nº 
40/2020, objeto: Projetor Multimídia, em favor da empresa FABIO COSTA OLIVEIRA LEITAO 
MEIRELES 91363128515, CNPJ: 12.600.435/0001-56. Valor Total: R$ 5.220,00 (cinco mil 
duzentos e vinte reais). Unidade Gestora: 20.802.0006, Projeto/Atividade: 5076, Elemento de 
Despesa: 44.90.52.00, Fonte de Recurso: 0.131.101675. Convênio Federal nº 891196/2019/
MJSP/PCBA. - Transferências Voluntárias de Órgãos e Entidades Federais - Adm. Direta;

[...]

52/2020, objeto: RASTREADOR, Investigativo, GPS Portatil PT-50X V2, Gps/Glonass 99 canais 
paralelos, modem Quadband (850/900/1800/1900), em favor da empresa TECGPS SISTEMAS 

DE RASTREAMENTO LTDA, CNPJ: 13.074.840/0001-40. Valor Global estimado: R$ 6.923,00 
(seis mil novecentos e vinte e três reais). Unidade Gestora: 20.802.0006 - Departamento de 
Planejamento Administração e Finanças, Projeto/Atividade: 5076 - Modernização da Investigação 
Criminal, Elemento de Despesa: 44.90.52.00 - Material Permanente, Fonte de Recurso: 
0.131.101675.